Zakladna skola

03401, Ruzomberok, Bystricka cesta 14

S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1,U: 2, U: 3, U: 4,U: 9

datum vystavenia od :

do:

Variabilny
symbol

2000406261

20203099

1212009241

8412101186

112197

1020201629

337444

337451

2026160

2000406343

20203117

1212009287

01.12.2020
31.12.2020

Dodavatel

00173232  Orbis Pictus Istropolitana spol. s.r.o.
Hrachova 34 82105 Bratislava

35927097 LiberaTerra, s.r.o.
Levandulova 14343/5 82107 Bratislava

43829171 AITEC s.r.o.
Slovinska 12 82104 Bratisava

31355374 VEMAs.r.0.
Plynérenska 7/C 82109 Bratislava

36428817  TurTel s.r.o.
Hneda 1125/6 01003 Zilina

46043357 Varga Trade s.r.o.
Mochovska 32 93405 Levice

11782889 Distribu¢na agentira AD REM
Manesovo namestie 6 85101 Bratislava V

11782889 Distribu¢na agentira AD REM
Manesovo namestie 6 85101 Bratislava V

45258767 TAKTIK vydavatelstvo s.r.o.

00173232  Orbis Pictus Istropolitana spol. s.r.o.
Hrachova 34 82105 Bratislava

35927097 LiberaTerra, s.r.0.
Levandulova 14343/5 82107 Bratislava

43829171 AITEC s.r.o.

17.03.2021, 9:11

1C0:37810839
Kniha dodavatelskych faktur
114
Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
dokladu prijatia objednavky zmluvy Text
272,70 € sDPH 02.12.2020 Riaditel ucebnice |.stupen
39480 € sDPH 02.12.2020 Riaditel Ucebnice I.stupen
688,38 € sDPH 02.12.2020 Riaditel ucebnice I. stupen
920,64 € sDPH 02122020  Riaditel sluzby VEMA 12/2020 - 11/2021
34389 € sDPH 02.12.2020 Riaditel finanény prispevok nadacia Mondi SCP
9500 € sDPH 02.12.2020 Riaditel finanény prispevok nadacia Mondi SCP
128154 € sDPH 03.12.2020 Riaditel ucebnice Il.stupen
420,75 € sDPH 03.12.2020 Riaditel ucebnice l.stupen
41440 € sDPH 03.12.2020 Riaditel Ucebnice I.stupent
54,00 € sDPH 03.12.2020 Riaditel ucebnice l.stupen
940 € sDPH 03.12.2020 Riaditel Ucebnice Il.stupeni

118,03 € sDPH 03.12.2020 Riaditel ucebnice I. stupen



20202685

95201480

20051

8140698038

20200083

8273177312

20011395

70699323

202023645

70699323

2125357

0171445364

2045235

4200036928

20202854

10699835

Slovinska 12 82104 Bratisava

44130287 D.H. KOMPLET s.r.o.
Lazng 101/16 03101 Liptovsky Mikulas

31639810 GRENSTAVE, sr.0.
J.Kacku 6 03495 Likavka

36680729 NANCY, s.r.0.
|.Houdeka 1876/50 03401 Ruzomberok

35815256 SPP
Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava

46964061 Kvety IRIS, s.r.o.
Pérnica 388 02601 Dolny Kubin

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

36006912  Verejna informacna sluzba s.r.o.

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Mladeze 1 04001 KoSice

35908718 Dr.Jozef Raabe Slovensko, s.r.0.

Heydukova 12-14 81108 Bratislava

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Mladeze 1 04001 KoSice

35742364 Lindstrom s.r.o.
Oresianska 3 91701 Trnava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

43881149  TrueOne, s.r.o.
Skolska 40 02201 Cadca 1

35825979  OKAY Slovakia, spol. s r.o.
Cernysevského 1287/10 85101 Bratislava

43881149  TrueOne, s.r.o.
Skolska 40 02201 Cadca 1

24230111 Bonami.cz, a.s.

98,21

65,27

135,00

167,00

300,00

69,78

326,40

49,00

41,26

16,56

39,11

146,21

1.389,00

539,20

2 464,00

1.920,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

03.12.2020

03.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

8J - gistiace prostriedky

spotrebny materiél opravy a Udrzba

servisné sluzby k softvéru WinIBEU a VEMA PaM

SJ - zemny plyn

vSeobecny material

telekomunikaéné sluzby

8J - Licen&na zmluva od 12/2020 -11/2021

poplatok za Certifikaciu CODIV

Temetické vych.vzdel.plany 11/2020

sluzby virtualna kniznica 112020

8J - prenjom rohozi

telekomunikacné sluzby

interiérové vybavenie

interiérové vybavenie

interiérové vybavenie

interiérové vybavenie



20200227

09102020

122020

09101112

3212121600

3211306600

3210389800

20200158

200314

220084248

202026115

200585

200586

20954340

200035

Ujezd 450/40 11801 Praha 1 - Mala Strana

31636632 Koberce Max s.r.o.
Plavisko7 03401 RuZzomberok

31902715  Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi a.v.
A.Bernolaka 11 03401 Ruzomberok

31902715  Cirkevny zbor Evanjelickej cirkvi a.v.
A.Bernolaka 11 03401 Ruzomberok

42067332  SUkromné centrum $pec.-pedag.poradenstva
Bystricka cesta 14 03401 RuZomberok

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

51865467 Stredoslovenska energetika,a.s.
Pri Rajéianke 8591/48 01047 Zilina

31636632 Koberce Max s.r.o.
Plavisko7 03401 RuZzomberok

33026556 ELMONT Albin Ivak
Stredna Roveri 1267/10 03484 Liptovské Sliace

48121347  LIVONEC SK, s.r.0.
0Z Zilina, Tulska 33 01008 Zilina

35908718 Dr.Jozef Raabe Slovensko, s.r.0.
Heydukova 12-14 81108 Bratislava

50293893  Skola.sk, s.r.0.
Odborarska 21 83102 Bratislava 3

50293893  Skola.sk, s.r.0.
Odborarska 21 83102 Bratislava 3

35730129 Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r.o.
Zelezniciarska 13 81104 Bratislava

43718671 Sona Kasanicka
Sportova 1547/1 03401 Ruzomberok

809,94

259,80

562,00

720,00

463,00

658,00

1517,00

7,73

120,41

144,00

43,96

418,61

56,00

178,16

1115,40

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

interiérové vybavenie

8J - najom nebytovych priestorov doplatok

09,10/2020

8J - n&jom nebytovych priestorov

sluzby $kolského psycholéga 09,10,11,12/2020

elektricka energia ZS Doncova

8J - elektricka energia

elektricka energia Z$ Bystricka cesta

vSeobecny material

spotrebny material opravy a Udrzba

¢innost BTS a technika PO

Temetické vych.vzdel.plany 12/2020

finanény prispevok nadacia Mondi SCP

finanény prispevok nadacia Mondi SCP

Smernice a predpisy pre $kolstvo 19.12.2020 -

25.12.2021

vedenie Uctovnictva 11/2020



2001840

2001839

33485

8273435982

200031

102003951

102003954

2020718

3272020

9282020

8275048392

8422100299

95201625

20355

820027411

820027467

36783561 R-COMP, s.r.o.
E.Bohuna 9 03401 RuZzomberok

36783561 R-COMP, s.r.o.
E.Bohuna 9 03401 RuZzomberok

21203545 DREVONA MARKET s.r.o.
Vyhonska 1 83510 Bratislava

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

41903358  Oliver Letko

36820300 CZT RuZomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 RuZomberok

36820300 CZT RuzZomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 RuZomberok

35052864 Ladislav Zachej - MAVERICK
Bystricka cesta 292/100 03401 RuZzomberok

35053071  Milan Kmosko - STAVOS
D.Makovického 1625/12 03401 Ruzomberok

43897452  GASTRO VRABEL, s.r.0.
M.R Stefanika 1832 02601 Dolny Kubin

35763469 Slovak Telekom, a.s.
Bajkalské 28 81762 Bratislava

31355374 VEMAs.r.0.
Plynérenska 7/C 82109 Bratislava

31639810 GRENSTAVE, sr.0.
J.Kacku 6 03495 Likavka

33026556 ELMONT Albin Ivak
Stredna Roveri 1267/10 03484 Liptovské Sliace

36672271  Vodarenska spolo¢nost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

36672271  Vodarenska spolo¢nost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

1700,00

358,60

603,99

54,58

100,73

4 201,86

4 930,92

46,50

521,90

69,60

69,78

49,80

505,51

92,25

527,87

3 036,36

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

17.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

30.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

31.12.2020

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

vypoctova technika SZP

vypoctové technika VP

kancelarsky nabytok

SJ - telekomunikaéné sluzby

kancelarsky material

tepelna energia Bystricka cesta

tepelna energia DonCova

spotrebny material opravy a Udrzba

oprava

spotrebny material

telekomunikaéné sluzby

sluzby mVL 09/2020 - 12/2020

spotrebny material opravy a Udrzba

spotrebny material opravy a Udrzba

vodné,sto¢né OM: Doncova 4

vodné,stocné - OM: Za drahou



2134416

20111100

70699323

102004328

102004331

820027974

2005566

35742364 Lindstrom s.r.o.
Oresianska 3 91701 Trnava

50975455 3P sluzi Vam s.r.o.
Zatisie 1836/17 92521 Sladkovi¢ovo

43908977 KOMENSKY, s.r.0.
Park Mladeze 1 04001 KoSice

36820300 CZT Ruzomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 Ruzomberok

36820300 CZT Ruzomberok, s.r.o.
Bystricka cesta 1 03401 Ruzomberok

36672271  Vodarenska spolognost Ruzomberok
Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

44822715 ABC FACHCENTRUM s.r.0.

41,57

701,39

16,56

522991

5117,39

268,96

55,23

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

s DPH 31.12.2020

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

Riaditel

8J - prenajom rohozi

kancelarske potreby toner

sluzby virtuélna kniznica 122020

tepelna energia Bystricka cesta

tepelna energia DonCova

vodné,stocné - OM: A.Bernolaka

spotrebny materiél opravy a Udrzba



